
UCHWAŁA NR XXI/154/17
RADY GMINY CZARNIA

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia stawek kosztów eksploatacji pomieszczeń wykorzystywanych w calu realizacji zadań 
e-klubu w ramach projektu "E-kompetencje bez barier" nr POPC.03.01.00-00-0007/16

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 , 1579 i 1948), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej     (  tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 827)  oraz  art. 4 Porozumienia podpisanego w dniu. 
17 listopada 2015r.  pomiędzy Gminą Czarnia , a Warmińsko –Mazurskim Zakładem Doskonalenia 
Zawodowego w Olsztynie,  uchwala się , co następuje:

§ 1. Uchwała określa minimalne stawki kosztów eksploatacji pomieszczeń wykorzystywanych w celu 
realizacji zadań e-klubu w ramach projektu „E-kompetencje bez barier” nr POPC.03.01.00-00-0007/16, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały oraz zasady  ich wykorzystywania.

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o:

1) E-klubie - należy rozumieć przez to pomieszczenia zlokalizowane w:

a) Gminnej Bibliotece Publicznej w Czarni z siedzibą: Czarnia 43a ,07-431 Czarnia

2) Pomieszczeniach w e-klubie - należy przez to rozumieć pomieszczenia w e-klubie wraz z wyposażeniem.

§ 3. Osoby odpowiedzialne za gospodarowanie pomieszczeniami  upoważnieni są do przekazywania 
Warmińsko –Mazurskiemu Zakładowi Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie informacji comiesięcznych 
o liczbie godzin  zajęć edukacyjnych przeprowadzonych w pomieszczeniach wskazanych w załączniku do 
niniejszej uchwały w ramach projektu „E-kompetencje bez barier”.

§ 4. Informacja, o której mowa w § 3, powinna zawierać:

1) dokładne określenie tematów zajęć;

2) daty realizacji każdego z zajęć ze wskazaniem liczby godzin;

3) dokładne określenie pomieszczenia:

4) wskazanie wysokości kosztów eksploatacji określonej brutto za godzinę dydaktyczną realizacji zajęć;

§ 5. Zakazuje się wynajmu lub dzierżawy pomieszczeń e-klubu na cele pozostające w sprzeczności 
z działalnością e-klubu lub, gdy korzystanie z pomieszczeń e-klubu koliduje z realizacją zadań podstawowych 
pomieszczeń  wynikających z ich użyteczności publicznej.

§ 6. Pomieszczenie e-klubu będzie wykorzystywane w minimalnym okresie do 31.10.2019 r. 

§ 7. Cena brutto wskazana w załączniku do niniejszej uchwały obejmują koszty eksploatacji pomieszczeń 
e-klubu, a w szczególności energii elektrycznej, cieplnej, wody, ścieków, a także utrzymania porządku 
i czystości.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 6176



§ 8. Pomieszczenia e-klubu  nieodpłatnie mogą być udostępnione na:

1) spotkania z mieszkańcami organizowane przez Przewodników i Rdzennych Inspiratorów;

2) organizację eventów organizowanych przez Przewodników i Rdzennych Inspiratorów;

3) bezpłatne zajęcia edukacyjne dla osób dorosłych z zakresu kompetencji cyfrowych.

§ 9. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Szczepan Kurzyński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6176



 

 

Załącznik  do Uchwały Nr  XXI/154  /17 

 Rady Gminy Czarnia 

 z dnia 29 czerwca 2017r. 

 

 

Minimalne stawki kosztów eksploatacji pomieszczeń e-klubu 

Adres e-klubu Pomieszczenie Czas wynajmu Cena brutto 

Czarnia 43a , 

07-431 Czarnia 

Pomieszczenia Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Czarni 

1 godzina     30,00   

zł/godzinę 

    

    

    

    

    

    

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6176


		2017-07-13T11:17:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




